2

                                                                 [image: image1.png]

                                                               ПРОЕКТ
 НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении персонального состава Общественного совета жилищно-коммунального хозяйства города Новокузнецка  в новом составе
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«24» ноября 2015 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 18.12.2009 № 51 «О создании Общественного совета жилищно-коммунального хозяйства города Новокузнецка» и на основе добровольного волеизъявления граждан, руководствуясь ст. 28 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:
Утвердить персональный состав Общественного совета жилищно-коммунального хозяйства города Новокузнецка в следующем составе:

1.1 от Новокузнецкого городского Совета народных депутатов:

   1) Андрея  Николаевича Кузнецова,
   2) Людмилу Юрьевну Марочкину,
   3) Ирину Владимировну Орехову;
1.2 от Молодежного парламента города Новокузнецка при Новокузнецком городском Совете народных депутатов:
   1) Дмитрия Владимировича Бакулина;
1.3  от саморегулируемых организаций управляющих организаций:

   1) Елену Николаевну Камневу – директора представительства «Объединение УК КО»  в городе Новокузнецке -  представителя саморегулируемой организации Некоммерческое партнёрство «Объединение Управляющих компаний Кемеровской области»,
    2) Сергея Васильевича Старкова – директора Новокузнецкого филиала саморегулируемой организации Некоммерческое партнёрство «Объединение предприятий жилищно-коммунального комплекса СРО НП «ОПЖКК «Регион 42»,

   3) Елену Юрьевну Тресину – генерального директора ООО «30 квартал»  - представителя Ассоциации управляющих недвижимостью «Содружество» (СРО НП «Содружество КП ЖКХ» и НП «Региональное объединение в сфере ЖКХ»);
1.4  от общественных организаций:

   1) Виктора Степановича Иванова – представителя некоммерческой общественной организации «Ассоциация собственников жилья»,

   2) Константина Сергеевича Каргополова – представителя Южно-Кузбасского отделения Кемеровской областной общественной организации охотников и рыболовов;
1.5 от собственников помещений многоквартирных домов:

   1) Веру Алексеевну Алешкину (ул. Космонавтов, 6,  Новоильинский район  г. Новокузнецка),

   2) Светлану Петровну Беляеву (ул. Ленина, 51, Кузнецкий район г. Новокузнецка),

   3) Александра Александровича Великосельского (ул. Павловского, 23, Центральный  район г. Новокузнецка),

   4) Александра Викторовича Дертиева (ул. Радищева, 4,  Орджоникидзевский   район г. Новокузнецка),

   5) Татьяну Анатольевну Дерюгло (ул. Тореза, 85, Заводской район г. Новокузнецка),

   6) Юрия Валерьевича Карабанова (пр. Архитекторов, 21, Новоильинский район г.Новокузнецка),
   7) Алу Ивановну Куртукову (ул. Шункова, 9, Кузнецкий район г. Новокузнецка),

   8) Наталью Николаевну Мазур (ул. 40 лет Победы, 13, Орджоникидзевский   район г. Новокузнецка),

   9) Андрея Ивановича Мамаева (пр. Кузнецкстроевский,  46, Центральный  район г.Новокузнецка);

1.6 от администрации города Новокузнецка:

   1. Оксану Владимировну Ванжа.

             2. Признать утратившим силу решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 02.04.2015 № 3/37 «Об утверждении персонального состава Общественного совета жилищно-коммунального хозяйства города Новокузнецка».
3. Настоящее решение вступает в силу со  дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Новокузнецк».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комитеты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов: по развитию городского хозяйства и экологии (А.Н. Кузнецов), по развитию  местного самоуправления и безопасности (О.И. Кшижинская).
Председатель
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов

           С.И. Корнеев

г. Новокузнецк
«26» ноября 2015 г.
№ 11/132